EWELLIX-Linearantriebe
RUNNER
Produktdatenblatt
RUNNER|1
Schaeffler PDB 93  |  3
1 RUNNER  |  1
q1  RUNNER
001CA2FC

RUNNER|1
Schaeffler PDB 93  |  9
Bestellbezeichnung
q13  Bestellbezeichnung RUNNER
V
Typ
Schutzart / Farbe
DC 24 V
00
2
3 DC 36 V, auf Anfrage erhältlich
050 315 50 mm/315 mm
IPX4S, grauA
B IPX6S, grau
Kabel
0
2
4
Option 1
0
K
L
Keine Option
45°, auf Anfrage erhältlich
90°, auf Anfrage erhältlich
Option 2
0
A
Keine Option
Dual-Hall-Encoder, 14 Impulse, DIN8-Stecker
00 015A050 31502RU
Spannung
Last / Geschwindigkeit
DC 24 V
0
3
1
4
2
5
8000 N/7-10 mm/s
8000 N/8-15 mm/s
10000 N/5-8 mm/s
10000 N/6-12 mm/s
12000 N/4-7 mm/s
12000 N/5-9 mm/s
DC 36 V, auf Anfrage erhältlich
14 bis 15 mm/s
17 bis 24 mm/s
11 bis 13 mm/s
14 bis 20 mm/s
9 bis 10 mm/s
11 bis 15 mm/s
Hub (S) / Eingefahrene Länge (L)
100 mm/315 mm100 315
150 mm/365 mm150 365
200 mm/415 mm200 415
250 mm/465 mm250 465
300 mm/515 mm300 515
350 mm/565 mm350 565
400 mm/615 mm400 615
450 mm/665 mm450 665
500 715 500 mm/715 mm
550 mm/865 mm
600 915 600 mm/915 mm
650 965 650 mm/965 mm
700 XXX
50 < S ≤ 500 mm/S + 215, auf Anfrage erhältlichSSS LLL
500 < S < 700 mm/S + 315, auf Anfrage erhältlichSSS LLL
S > 700 mm (kundenspezifisch), auf Anfrage erhältlichXXX XXX
550 865
700 mm/1 015 mm
0D
15 Gerades Kabel 1,5 m, DIN8-Stecker